



**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA**  
**DEPARTAMENTO DE COMPRAS**

(11) 4687-2700

MAPA DE PREÇO MÉDIO -  
Cotação Nº 32/2024

ID: gisele.fernanda

Exercício: 2024

Página: 1/3

Item	Produto	Unid.	Tipo	Cota	Qd. Cotada	Valor Unit. Médio	Valor Total Médio
21	19.20653 - PNEU 12.4-24 DIANTEIRO	UN	Aberta		8,000000	5008,6667	40.069,33
22	19.20654 - PNEU 14.9-24 DIANTEIRO	UN	Aberta		4,000000	5206,6667	20.826,67
19	19.20651 - PNEU 14.9-28 DIANTEIRO	UN	Aberta		8,000000	6779,6667	54.237,33
23	19.20670 - PNEU 175/75 R 14	UN	Aberta		4,000000	760,3333	3.041,33
20	19.20652 - PNEU 18.4-30 TRASEIRO	UN	Aberta		12,000000	8913,3333	106.960,00
24	19.20671 - PNEU 195/60 R16	UN	Aberta		12,000000	836,3333	10.036,00
25	19.20672 - PNEU 205/60 R15	UN	Aberta		12,000000	889,6667	10.676,00
7	19.20636 - PNEU 215/65 R16 LISO P L	UN	Aberta		12,000000	1026,0000	12.312,00
1	19.00001 - PNEU 215/75 17.5 DIANTEIRO DESENHO LISO MICRO-ÔNIBUS: VOLKSWAGEN, VOLARE, IVECO E MERCEDES.	UN	Aberta		21,000000	1574,3333	33.061,00
4	19.19889 - PNEU 215/75 R 17.5 - BORRACHUDO	UN	Aberta		42,000000	1693,6667	71.134,00
5	19.20176 - PNEU 225/65 R16 8 LONAS	UN	Aberta		116,000000	1155,3333	134.018,67
3	19.00026 - PNEU 225/70 R15 VEÍCULO: AMBULÂNCIA FIAT DUCATO	UN	Aberta		12,000000	1189,3333	14.272,00
8	19.20637 - PNEU 225/75 R 16, 8 LONAS P L	UN	Aberta		52,000000	1397,0000	72.644,00
18	19.20650 - PNEU 23.1-30 TRASEIRO	UN	Aberta		8,000000	13916,6667	111.333,33
2	19.00003 - PNEU 275/80 22.5 DIANTEIRO DESENHO LISO ÔNIBUS: VOLKSWAGEN. MICRO-ÔNIBUS: VOLKSWAGEN, VOLARE, IVECO E MERCEDES. CAMINHÕES: VOLKSWAGEN E INTERNACIONAL.	UN	Aberta		33,000000	3968,0000	130.944,00
6	19.20402 - PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO	UN	Aberta		66,000000	4297,3333	283.624,00
16	19.20648 - PNEU 7.50-16 BORRACHUDO C/CÂMARA TRASEIRO	UN	Aberta		40,000000	1497,3333	59.893,33
17	19.20649 - PNEU 7.50-16 LISO C/ CÂMARA DIANTEIRO	UN	Aberta		20,000000	1263,6667	25.273,33
11	19.20642 - PNEU R 18 12.5-80 12 LONAS DIANTEIRO	UN	Aberta		30,000000	4626,0000	138.780,00
9	19.20640 - PNEU R 24 14.00-24 BORRACHUDO	UN	Aberta		30,000000	6132,3333	183.970,00
10	19.20641 - PNEU R 25 17.5-25 BORRACHUDO	UN	Aberta		70,000000	8194,6667	573.626,67
15	19.20646 - PNEU R20 10.00-20 BORRACHUDO	UN	Aberta		8,000000	3672,6667	29.381,33
13	19.20644 - PNEU R22.5 275.80-22.5 16 LONAS BORRACHUDO	UN	Aberta		176,000000	4297,3333	756.330,67



**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA**  
**DEPARTAMENTO DE COMPRAS**

(11) 4687-2700

MAPA DE PREÇO MÉDIO -  
Cotação Nº 32/2024

ID: gisele.fernanda

Exercício: 2024

Página: 2/3

Item	Produto	Unid.	Tipo Cota	Qd. Cotada	Valor Unit. Médio	Valor Total Médio
14	19.20645 - PNEU R22.5 275.80-22.5 16 LONAS LISO	UN	Aberta	72,000000	3968,0000	285.696,00
12	19.20643 - PNEU R24 19.5-24 12 LONAS DIANTEIRO	UN	Aberta	20,000000	8204,3333	164.086,67
33	19.20656 - CÂMARA 10.00-20.	UN	Reservada	12,000000	374,5000	4.494,00
40	19.20663 - CÂMARA 12.4 R24 DIANTEIRO BICO CURTO COM ROSCA	UN	Reservada	4,000000	565,0000	2.260,00
35	19.20658 - CÂMARA 12.4 R24 DIANTEIRO, BICO CURTO COM ROSCA	UN	Reservada	8,000000	567,0000	4.536,00
44	19.20667 - CÂMARA 14.00-24 BICO CURTO	UN	Reservada	12,000000	712,5000	8.550,00
42	19.20665 - CÂMARA 14.00-24 TRASEIRO	UN	Reservada	4,000000	710,5000	2.842,00
37	19.20660 - CÂMARA 14.9 R24 DIANTEIRO BICO CURTO COM ROSCA	UN	Reservada	4,000000	687,0000	2.748,00
45	19.20668 - CÂMARA 14.9-28 BICO CURTO COM ROSCA	UN	Reservada	4,000000	712,5000	2.850,00
39	19.20662 - CÂMARA 17.5 R25 TRASEIRO BICO CURTO	UN	Reservada	8,000000	1270,0000	10.160,00
43	19.20666 - CÂMARA 17.5-25 BICO COMPRIDO	UN	Reservada	20,000000	1270,0000	25.400,00
41	19.20664 - CÂMARA 18.4 R 24 TRASEIRO BICO CURTO COM ROSCA	UN	Reservada	4,000000	1521,0000	6.084,00
36	19.20659 - CÂMARA 18.4 R30 TRASEIRO BICO CURTO COM ROSCA	UN	Reservada	8,000000	1425,0000	11.400,00
38	19.20661 - CÂMARA 23.1 R30 TRASEIRO BICO CURTO COM ROSCA	UN	Reservada	4,000000	2068,0000	8.272,00
46	19.20669 - CÂMARA 23.1-30 BICO CURTO COM ROSCA	UN	Reservada	4,000000	2108,0000	8.432,00
30	19.20319 - PNEU 165/70 ARO 13 NORMAL	UN	Reservada	40,000000	530,5000	21.220,00
29	19.20314 - PNEU 165/70 ARO 14	UN	Reservada	24,000000	643,0000	15.432,00
28	19.19886 - PNEU 175/65 R 14	UN	Reservada	20,000000	752,5000	15.050,00
27	19.19784 - PNEU 175/70 R13	UN	Reservada	44,000000	672,0000	29.568,00
26	19.00030 - PNEU 175/70 R14 VEÍCULO: VW VOYAGE, VW GOL E FIAT DOBLO	UN	Reservada	52,000000	735,5000	38.246,00
31	19.20639 - PNEU 185/14C CARGA 100X102 8 LONAS	UN	Reservada	8,000000	1035,0000	8.280,00
47	19.20673 - PNEU MOTO DIANTEIRO 80/100 R18	UN	Reservada	12,000000	410,5000	4.926,00



**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA**  
**DEPARTAMENTO DE COMPRAS**

(11) 4687-2700

MAPA DE PREÇO MÉDIO -  
Cotação Nº 32/2024

ID: gisele.fernanda

Exercício: 2024

Página: 3/3

Item	Produto	Unid.	Tipo Cota	Qd. Cotada	Valor Unit. Médio	Valor Total Médio
48	19.20674 - PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18	UN	Reservada	12,000000	392,5000	4.710,00
32	19.20647 - PNEU R20 10.00-20 LISO	UN	Reservada	4,000000	3237,0000	12.948,00
34	19.20657 - PROTETOR DE ARO 20	UN	Reservada	12,000000	206,0000	2.472,00
<b>Total Geral Médio:</b>						<b>3.577.107,67</b>

SAO LOURENÇO DA SERRA, 25 de Abril de 2024.